ANNO 1751. valescere nonnullas Societates, Cetus, Conventus, Collectiones, Aggregationes, seu Conventicula...

Verum, cum ea sit sceleris natura, ut se ipsum prodatur, et clamorem edat sui indicem; hinc Societates, seu Conventicula predicta vehementer adeo...

Nos itaque animo volentes gravissima damna, que ut plurimum ex hujusmodi Societatibus, seu Conventiculis, veluti fures, domum perfodiant, atque instar...

Quocirca omnibus, et singulis Christianissimis cuiuscumque status, gradus, conditionis, ordinis, dignitatis, et preeminentie, seu Latetis, seu Clericis, tam Sacerdotibus, quam Regularibus, etiam specificis, et individuis...

Voluimus insuper, et mandamus, ut tam Episcopi, et Prelati Superiores, alique Locorum Ordinarii, quam Heretice pravitatis ubique locorum deputati...

enim, et eorum cultus, contra eosdem transgressores procedendi, et inquirendi, ac condignis poenis coercendi, et puniendi, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, brachii secularis auxilio, liberam facultatem tribuimus, et imperimus.

Voluimus autem, quoad eorumdem presentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo Personae in dignitate Ecclesiasticae...

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae declarationis, damnationis, mandati, prohibitionis, et interdictionis, infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursum.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicae MDCCXXXIII. II. Kalendas Maji, Pontificatus Nostrae Anno Octavo.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae declarationis, damnationis, mandati, prohibitionis, et interdictionis, infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Nos, licet huicque, dum pluribus Christianissimis de violatis ejusdem Constitutionis Legibus veris poenitentibus, atque dolentibus, seque a damnatis hujusmodi Societatibus, seu Conventiculis omnino recessuros, et nunquam in posterum ad illas de illa radiuros...

Denique idem Praedecessor in praeserta Constitutione Episcopos, et Superiores Praelatos, aliosque Locorum Ordinarios excitat, ut pro illius executione, et operis firmitate, brachii secularis auxilium invocare non praetermittant.

Ne tamen aliquid per Nos improvide praetermissum dici valeret, quo facile possent mendacibus calumniis fomentum adicere, atque eos obstruere, audito prius nonnullorum Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio...